
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

NS 

St.Nr. 

74 

61 

29 

1 

2 

3 

5 

80 

81 

28 

85 

20 

46 

41 

21 

213 

16 

8 

71 

9 

32 

18 

78 

51 

47 

22 

202 

11 

97 

206 

26 

99 

10 

52 

164 

222 

69 

291 

7 

Name 

Karsten Fiebing 

Arne Domeyer 

Rene Genschmer 

Guido Skoppek 

Christian Tlock 

Markus Hermann 

Frank Schulz 

Michael Dittmann 

Norman Abraham 

Andreas Lemcke 

Tino Braatz 

Sören Mörbe 

Aike Rose 

Holger Dettmann 

Tino Heinze 

Christoph Lessing 

Dirk Strahlendorf 

Michael Kröplin 

Frank Kleinow 

Rico Löchert 

Andreas Frank 

Jörg Poschmann 

Mathias Wagner 

Sebastian Brandt 

Ronny Müller 

Rene Giertz 

Nick Ihlenburg 

Rüdiger Flux 

Stefan Hofmann 

Robert Jeschke 

Stefan Nowack 

Daniel Rath 

Rüdiger Schwartz 

Sandro May 

Marko Prohl 

Ole Peters 

Sven Scheel 

Ronald Johnsen 

Ralf Krüger 

Wohnort 

Garz 

Schmalfeld 

schwerin 

Schwerin 

Menkendorf 

Greifswald 

Waren 

Ueckermünde 

Bergen auf Rügen 

Greifswald 

Grevesmühlen 

Kessin 

Lambrechtshagen 

Boddin 

schönwalde 

Güstrow 

Dreschvitz 

rostock 

Kemnitz 

Wesenberg 

Weitendorf 

Zahrensdorf 

Helmshagen 

Spantekow 

Klein Roge 

Harsleben 

Güstrow 

Stralsund 

Friedrichsthal 

Rechlin 

Schorssow 

Gielow 

Stralsund 

Borne 

Bergen 

Bergen 

Horst 

Neu Thulendorf 

Bewerber 

Behnke/Klaas Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

EVITA-Forum Demen 

KTM GST BERLIN RACING 

Kaczmarek Motorsport 

Team WIKANS 

KTM Team Theiner 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Team Theiner 

KTM GST BERLIN RACING 

KTM GST BERLIN RACING 

Modell 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

H usqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

H usqvarna 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

H usqvarna 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Suzuki 

H usqvarna 

Suzuki 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

14 

10 

12 

9 

8 

3 

5 

11 

4 

6 

7 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

14 

15 

12 

13 

11 

10 

9 

8 

6 

0 

5 

3 

2 

7 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtpunktzahl 

50 

44 

38 

36 

34 

29 

28 

26 

23 

23 

19 

17 

11 

11 

11 

9 

9 

9 

8 

6 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM Senioren 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

74 

61 

1 

29 

2 

3 

80 

5 

28 

21 

81 

85 

20 

8 

16 

41 

213 

46 

9 

71 

32 

22 

11 

18 

78 

47 

10 

97 

202 

206 

99 

51 

26 

52 

164 

222 

291 

69 

7 

Name 

Karsten Fiebing 

Arne Domeyer 

Guido Skoppek 

Rene Genschmer 

Christian Tlock 

Markus Hermann 

Michael Dittmann 

Frank Schulz 

Andreas Lemcke 

Tino Heinze 

Norman Abraham 

Tino Braatz 

Sören Mörbe 

Michael Kröplin 

Dirk Strahlendorf 

Holger Dettmann 

Christoph Lessing 

Aike Rose 

Rico Löchert 

Frank Kleinow 

Andreas Frank 

Rene Giertz 

Rüdiger Flux 

Jörg Poschmann 

Mathias Wagner 

Ronny Müller 

Rüdiger Schwartz 

Stefan Hofmann 

Nick Ihlenburg 

Robert Jeschke 

Daniel Rath 

Sebastian Brandt 

Stefan Nowack 

Sandro May 

Marko Prohl 

Ole Peters 

Ronald Johnsen 

Sven Scheel 

Ralf Krüger 

Wohnort 

Garz 

Schmalfeld 

Schwerin 

schwerin 

Menkendorf 

Greifswald 

Ueckermünde 

Waren 

Greifswald 

schönwalde 

Bergen auf Rügen 

Grevesmühlen 

Kessin 

Dreschvitz 

Güstrow 

Boddin 

Lambrechtshagen 

Kemnitz 

rostock 

Wesenberg 

Klein Roge 

Güstrow 

Weitendorf 

Zahrensdorf 

Spantekow 

Gielow 

Stralsund 

Harsleben 

Friedrichsthal 

Schorssow 

Helmshagen 

Rechlin 

Stralsund 

Borne 

Bergen 

Horst 

Bergen 

Neu Thulendorf 

Bewerber 

Behnke/Klaas Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

EVITA-Forum Demen 

KTM GST BERLIN RACING 

Kaczmarek Motorsport 

Team WIKANS 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Team Theiner 

KTM Team Theiner 

KTM GST BERLIN RACING 

KTM GST BERLIN RACING 

Modell 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Gesamtzeit 

20:47.949 

21:16.260 

21:27.610 

21:28.700 

21:33.553 

21:38.593 

21:55.357 

21:55.794 

21:59.447 

22:04.053 

22:06.796 

22:27.058 

22:35.339 

22:48.258 

22:53.375 

22:58.188 

22:59.968 

20:49.137 

20:49.660 

20:50.099 

20:53.163 

21:23.573 

21:25.151 

21:34.625 

21:37.638 

21:42.664 

21:54.647 

21:54.725 

22:04.367 

22:13.162 

22:16.344 

22:16.696 

22:19.832 

22:56.064 

23:13.251 

23:23.778 

20:16.148 

21:16.236 

Diff. 

28.311 

39.661 

40.751 

45.604 

50.644 

1:07.408 

1:07.845 

1:11.498 

1:16.104 

1:18.847 

1:39.109 

1:47.390 

2:00.309 

2:05.426 

2:10.239 

2:12.019 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NS 

Beste Zeit. 

2:13.475 

2:15.692 

2:20.157 

2:21.199 

2:20.465 

2:20.918 

2:20.921 

2:21.959 

2:21.952 

2:22.652 

2:22.394 

2:26.073 

2:25.765 

2:28.047 

2:27.209 

2:29.231 

2:29.094 

2:30.585 

2:32.595 

2:30.455 

2:31.826 

2:33.690 

2:33.671 

2:35.825 

2:38.614 

2:39.089 

2:39.252 

2:37.666 

2:39.040 

2:40.722 

2:41.772 

2:42.452 

2:39.043 

2:43.778 

2:48.587 

2:50.510 

2:45.680 

2:56.881 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

28.311 

Durchnitts Geschwindigkeit 

47,512 

Beste Rundenzeit 

2:13.475 

Beste Geschw. 

49,358 

Beste Runde von 

74 - Karsten Fiebing 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM Senioren 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:29:12 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 14:40 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

74 

61 

29 

2 

1 

5 

3 

81 

80 

28 

85 

20 

46 

71 

41 

213 

9 

16 

8 

32 

18 

78 

51 

47 

22 

202 

11 

97 

206 

26 

99 

10 

52 

164 

222 

21 

7 

69 

291 

Name 

Karsten Fiebing 

Arne Domeyer 

Rene Genschmer 

Christian Tlock 

Guido Skoppek 

Frank Schulz 

Markus Hermann 

Norman Abraham 

Michael Dittmann 

Andreas Lemcke 

Tino Braatz 

Sören Mörbe 

Aike Rose 

Frank Kleinow 

Holger Dettmann 

Christoph Lessing 

Rico Löchert 

Dirk Strahlendorf 

Michael Kröplin 

Andreas Frank 

Jörg Poschmann 

Mathias Wagner 

Sebastian Brandt 

Ronny Müller 

Rene Giertz 

Nick Ihlenburg 

Rüdiger Flux 

Stefan Hofmann 

Robert Jeschke 

Stefan Nowack 

Daniel Rath 

Rüdiger Schwartz 

Sandro May 

Marko Prohl 

Ole Peters 

Tino Heinze 

Ralf Krüger 

Sven Scheel 

Ronald Johnsen 

Wohnort 

Garz 

Schmalfeld 

schwerin 

Menkendorf 

Schwerin 

Waren 

Greifswald 

Bergen auf Rügen 

Ueckermünde 

Greifswald 

Grevesmühlen 

Kessin 

Lambrechtshagen 

rostock 

Boddin 

Kemnitz 

Güstrow 

Dreschvitz 

Wesenberg 

Weitendorf 

Zahrensdorf 

Helmshagen 

Spantekow 

Klein Roge 

Harsleben 

Güstrow 

Stralsund 

Friedrichsthal 

Rechlin 

Schorssow 

Gielow 

Stralsund 

Borne 

Bergen 

schönwalde 

Neu Thulendorf 

Bergen 

Horst 

Bewerber 

Behnke/Klaas Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

EVITA-Forum Demen 

KTM GST BERLIN RACING 

Kaczmarek Motorsport 

Team WIKANS 

KTM Team Theiner 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Team Theiner 

KTM GST BERLIN RACING 

KTM GST BERLIN RACING 

Modell 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Suzuki 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

2 

Gesamtzeit 

21:06.282 

21:26.691 

21:34.912 

21:38.835 

21:42.722 

21:47.303 

21:48.244 

22:07.104 

22:16.008 

22:18.500 

22:19.167 

22:51.524 

22:59.893 

23:01.777 

23:02.534 

23:19.049 

23:36.023 

21:06.635 

21:13.393 

21:39.191 

21:50.973 

21:52.140 

22:04.311 

22:04.712 

22:09.596 

22:11.373 

22:12.341 

22:13.448 

22:14.541 

22:17.281 

22:32.113 

22:40.823 

22:41.234 

23:18.055 

21:10.275 

5:15.895 

Diff. 

20.409 

28.630 

32.553 

36.440 

41.021 

41.962 

1:00.822 

1:09.726 

1:12.218 

1:12.885 

1:45.242 

1:53.611 

1:55.495 

1:56.252 

2:12.767 

2:29.741 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

7 Runden 

NS 

NS 

NS 

Beste Zeit. 

2:15.455 

2:18.388 

2:19.672 

2:20.868 

2:21.651 

2:22.735 

2:21.114 

2:23.494 

2:24.423 

2:25.243 

2:25.402 

2:27.394 

2:28.661 

2:28.263 

2:27.048 

2:29.503 

2:32.626 

2:29.493 

2:31.589 

2:34.614 

2:39.011 

2:38.764 

2:40.990 

2:39.669 

2:40.383 

2:41.445 

2:36.390 

2:41.829 

2:43.400 

2:40.779 

2:42.232 

2:43.516 

2:42.497 

2:47.678 

2:53.905 

2:25.136 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

20.409 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,824 

Beste Rundenzeit 

2:15.455 

Beste Geschw. 

48,636 

Beste Runde von 

74 - Karsten Fiebing 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM Senioren 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:06:56 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 16:55 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

St.Nr. 

61 

29 

74 

1 

2 

21 

3 

28 

5 

7 

81 

80 

213 

85 

20 

11 

8 

41 

9 

32 

16 

26 

71 

47 

18 

46 

202 

78 

22 

10 

206 

291 

97 

51 

99 

52 

164 

222 

69 

Name 

Arne Domeyer 

Rene Genschmer 

Karsten Fiebing 

Guido Skoppek 

Christian Tlock 

Tino Heinze 

Markus Hermann 

Andreas Lemcke 

Frank Schulz 

Ralf Krüger 

Norman Abraham 

Michael Dittmann 

Christoph Lessing 

Tino Braatz 

Sören Mörbe 

Rüdiger Flux 

Michael Kröplin 

Holger Dettmann 

Rico Löchert 

Andreas Frank 

Dirk Strahlendorf 

Stefan Nowack 

Frank Kleinow 

Ronny Müller 

Jörg Poschmann 

Aike Rose 

Nick Ihlenburg 

Mathias Wagner 

Rene Giertz 

Rüdiger Schwartz 

Robert Jeschke 

Ronald Johnsen 

Stefan Hofmann 

Sebastian Brandt 

Daniel Rath 

Sandro May 

Marko Prohl 

Ole Peters 

Sven Scheel 

Wohnort 

Schmalfeld 

schwerin 

Garz 

Schwerin 

Menkendorf 

schönwalde 

Greifswald 

Greifswald 

Waren 

Neu Thulendorf 

Bergen auf Rügen 

Ueckermünde 

Grevesmühlen 

Kessin 

Güstrow 

Dreschvitz 

Boddin 

Kemnitz 

Wesenberg 

Güstrow 

Rechlin 

rostock 

Spantekow 

Weitendorf 

Lambrechtshagen 

Harsleben 

Zahrensdorf 

Klein Roge 

Gielow 

Friedrichsthal 

Horst 

Stralsund 

Helmshagen 

Schorssow 

Stralsund 

Borne 

Bergen 

Bergen 

Bewerber 

KTM GST BERLIN RACING 

Behnke/Klaas Racing Team 

EVITA-Forum Demen 

KTM GST BERLIN RACING 

Kaczmarek Motorsport 

KTM Team Theiner 

Team WIKANS 

KTM GST BERLIN RACING 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Team Theiner 

KTM GST BERLIN RACING 

Modell 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Runden 

5 

5 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

Beste Zeit. 

2:19.527 

2:20.871 

2:20.888 

2:22.905 

2:23.488 

2:24.474 

2:24.688 

2:25.929 

2:26.170 

2:27.032 

2:28.113 

2:28.128 

2:29.631 

2:29.849 

2:30.795 

2:33.685 

2:34.302 

2:34.382 

2:36.306 

2:37.288 

2:38.351 

2:38.454 

2:38.755 

2:39.859 

2:40.408 

2:41.211 

2:41.641 

2:43.422 

2:44.609 

2:46.089 

2:46.279 

2:46.912 

2:50.771 

2:51.789 

2:53.158 

2:54.329 

2:54.833 

2:59.681 

3:07.621 

Diff. 

1.344 

1.361 

3.378 

3.961 

4.947 

5.161 

6.402 

6.643 

7.505 

8.586 

8.601 

10.104 

10.322 

11.268 

14.158 

14.775 

14.855 

16.779 

17.761 

18.824 

18.927 

19.228 

20.332 

20.881 

21.684 

22.114 

23.895 

25.082 

26.562 

26.752 

27.385 

31.244 

32.262 

33.631 

34.802 

35.306 

40.154 

48.094 

Abstand 

1.344 

0.017 

2.017 

0.583 

0.986 

0.214 

1.241 

0.241 

0.862 

1.081 

0.015 

1.503 

0.218 

0.946 

2.890 

0.617 

0.080 

1.924 

0.982 

1.063 

0.103 

0.301 

1.104 

0.549 

0.803 

0.430 

1.781 

1.187 

1.480 

0.190 

0.633 

3.859 

1.018 

1.369 

1.171 

0.504 

4.848 

7.940 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM Senioren 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 11:46:21 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 11:35 

 MSC Groß Schwiesow
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